

Obec Heřmanice
Obecní úřad Heřmanice
se sídlem Heřmanice čp.13, 552 12 Heřmanice n.L.

Čj.: ODHE2/2022
Vyřizuje: Miloš Innert

V Heřmanicích 17.1.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Heřmanice („povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel 5.1.2022 e-mailem Vaši žádost o poskytnutí informací – zda jsme v říjnu 2021 odebírali energie od Vámi uvedených společností.

K Vaší žádosti uvádím následující:

ad 1) na žádném z obecních majetků jsme v říjnu 2021 od Vámi jmenovaných společností energie neodebírali.

ad 2) žádné naše příspěvkové organizace v říjnu 2021 od Vámi jmenovaných společností energie neodebíraly.

S pozdravem

„otisk razítka obce“

Miloš Innert v. r.
starosta obce

Doručuje se:

[Redacted signature area]

2. správní spis